
Smlouva o díIo ze dne 29.3.2022
Smluvní strany

Zdeněk §voboda - pokládání podlahových krytin
Jiřího Purkyně333/28,

500 02 Hradec Králové

tČo: t 1022g3t DIČ: CZ671f041370

Bankovní spojení: čSOS e. ' - 
]l

(dále jen áotovitel)

\

I)omov mládeŽe, internát a školní jídelna, řrradec Králové, Vocelova 146gt5
se sídlem Vocelova 146915,500 02 Hradec Králové
zastoupený: - 

. .oditelkou

IČ: 00528315 DIČ:CZ005283lJ

Bankovní spojení: KB HK č. ú.: , 
'_

(dálejen objednatel)

rl=J
uz"avírajltuto smlouvuiitdjlo podle ust. § 2586 zék.onaě.8gl20I2sb., občaníký ákoník v aktuálním znění,?/ takto:

I. Předmět smlouvy

předmětem plnění této smlouvy jsou qiměny podlahových krytin a práce s tím spojené.

II. Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu od 1. 4. 2022 do3I.12.2024 smožností prodloužení o 2 roky.
V PříPadě ukončení smluvniho váahu v průběhu sjednané doby platí *í-ě*ičrrí výpovědni lhůta.

III. Místo plnění

Y§tš Plnění je sídlo objednatele, tj. ul. Vocelova 146915 a jeho pobočky v ul, Fkadecká t204l5 a J. Masaryka
632128 v Hradci Králové.

IV. §oučinnost zhotovitele a objednatele

1. Kontaktní osoby:

zazhotovitelez
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Za objednatele:
kontaktní osoba ve věcoch smluvních:

.a
tel.iy ,' -, mobil:6
e-mail : poútáhy.svoboda@centur,-.cz

\:.'^ě..-.
+a1.1 \lvr.. - _

e-mail: info@dmhk.cz



kontaktní osoby ve věcech objednávání:
tel.: -,

mobil: (

e - mail: l

2. Změnu kontaktních osob nebo adres jsou smluvní strany povinny si neprodleně písemně oanámit.

v. ,cenal platební a fakturační podmínky

1. Cena zakénky je stanovena dle přílohy č.l (vypracovaná tabulka ,ostruktura nabídky" k VŘ ze dne 16. 12.
202l), která je nedílnou souěástí této smlouvy o dílo.

2. Maximální roční objem zakázky je do 800 tis. bez DPH.
3. V ceně za dílojsou zahrnuty vešikeré náklady na zakánku do místa plnění dle čl. III této smlouvy, věetně

nákladů na dopravu do místa plnění a ekologické likvidace odpadu.

4. Podkladem pro fin. úhradu jsou faktury - daňové doklady (dále jen faktury) vystavené áotovitelem,
jejíchž souěástíjsou potvrzené s,rupisy provedených prací, najejichž zák|adéjsou ve svó konečné podobě
faktu.y vystavovány. Každá faktura bude vystavena áotovitelem nejdříve v den řádného předání, převzetí
celého předmětu plnění a podepsaného dodacího listu příslušným pověřeným zaměstnancem.

5. Každá faktura bude obsahovat náležitosti staeovené zákonem. &jednatel je oprávněn vrátit vadnou fakturu
zhotoviteli, ato až do lhůty její splatnosti.

6, Splatnost každé faktury ěiní 14 dnů ode dne vystavení faktury nebo vystavení opravené faktury. Tato
povinnost je splněna připsánrím příslušné ěástky na úěet áotovitele.

, x V[. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel 3e povinen}lĚdávat objednateli provedené práce ve sjednaném ěase v místě plnění. Zakázky
budou provráděny'vždy na aákladě objednávky ve sjednaném termínu. Lhůta dodaní poěíná běžet
obdržením písemné nebo e-mailové objednávky na dílčí plnění smlouvy nebo objednávky vystavené při
osobním jednání.

VII. Záruční a reklamační podmínky

1. Zéruěni doba zakázky ěini 24 nrěsíců. Záruění doba počíná běžet od data proplacení faktury - daňového
dokladu.

Z, Objednatel je povinen uplatnit relklamaci týkajici se množství při převzetí, nejdéle do 7 dnů od uskutečnění
dodávky. Zhotovitel vyřídí tuto reklamaci při předání, nejdéle však do l5 dnů od jejího uplatnění.

3. Objednatel je povinen neprodleně prohlédnout zakinku a písemně reklamovat zjevné vady, nejpozději však
do 7 dnů od dodání. U vad, které mohly b;it zjištěny později, tak musí učinit nejpozději do konce zárlění
doby. V případě reklamace vad je pro její řádné uplatnění objednatel povinen doložit svůj nárok doklady
souvisejícími s reklamovanou zakénkou. Zhotovitel se zavazuje podat lyjádření k řádně uplatněné
reklamaci, uvedené v tomto odstavci ve lhůtě 21 den od jejího obdržení. V případě oprávněnosti reklamace
poskytne zhotovitel bezodkladně, bezvadné plnění, resp. vystaví objednateli dobropis.

4. Z reklamace jsou vyloučené vacly zakázky, které vznikly po jeho píevzeti objednatelem, pokud ke škodě
došlo vlivem objednatele, třetí osoby nebo náhodnou událostí.

VIII. Sankce

1. Vpřípadě, že objednavatel budr: vprodlení se zaplacením faktury vystavené vsouladu sčl. V. smloury,
bude úětován zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 oÁ zd|užné ěástky zakaždý den prodlení. Sjednání
uroku z prodlení nemá vliv na právo uplatnit náhradu škody dle příslušných ustanovení Oběanského
zákoníku. Úrok z prodlení je splrltný do l5 dnů po doručení sdělení úroku z prodlení objednávajícímu.

2



Ix. závěrečná ustanovení

1. Pokud vtéto smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právni vďaby zni vyplývající českými právními
předpisy, zejména přislušnými ustanoveními oběanského zákoníku.

2. V případě, že některá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou obsolentní, neúčinná nebo neplatná,
nebude to mít za následek neplatnost ěi neúčinnost smlouvy a použťe se právní předpis, který nejblíže
odpovídá účelu a smyslu smlouvy, popř. bude požádáno o vydání nového rozhodnutí správního orgánu,
které bude nejblíže odpovídat smy§lu a účelu této smlouvy.

3, Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy jako celku v případě, že dojde k opakovanému porušení
Ávazků týkajících se jednotliqých dílčích plnění uskutečněných na zékladě této smlouvy a toto neplnění
nebude napraveno po písemném upozornění druhé strany a poskytnutí dodatečné lhůty ke splnění.
Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká, jakmile je písemné ontámeni o odstoupení prokazatelně
doruěeno druhé síaně.

4. Změny a doplňky k této smlouvě lze provést na základě vzájemné dohody jen formou písemných dodatků,
chronologicky ěíslovaných, které nabývají platnosti podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech splatností originálu. Zhotovitel obdůíjeden výtisk a
objednatel obdrží dva výtisky stejnopisu.

6. Tato smlouva byla uzavřena svobodně a yažně a odpovídá pravé vůli smluvních stran, které na důkaz
souhlasu sjejím obsahem připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne 29.3. 2022

Přílohy: příloha č.1 - struktura nabídky

","''za 
zhotovitele

J

l

lý

7


